Kính gửi:  Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông.

          Thực hiện Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định

cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ

sở khám bệnh, chữa bệnh;

         Thực hiện Công văn số 2947/SYT-NVYD ngày 30/10/2023 của Sở Y tế Đăk Nông

V/v đăng tải danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của các cơ sở

khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh;

         Trung tâm Y tế huyện Krông Nô kính gửi danh sách đăng tải người hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh để đăng tải danh sách người hành nghề lên Trang thông tin điện

tử của ngành theo quy định( Danh sách đính kèm Công văn này).

         Trên đây là danh sách người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế

huyện Krông Nô, rất mong được sự phối hợp của đơn vị.

         Trân trọng cảm ơn!(Bình)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Y tế Đăk Nông (thay b/c);

- Giám đốc (để b/c);

- Các Phó Giám đốc;

- Các khoa phòng;

- Các trạm Y tế xã/ thị trấn;

- Lưu VT, KHNV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Thái

SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KRÔNG NÔ Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:             /TTYT-KHNV

V/v đăng tải danh sách đăng ký người hành nghề

khám, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Krông

Nô

           Krông Nô, ngày 22 tháng 12 năm 2023

		2023-12-24T20:33:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T07:15:59+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm Y tế Krông Nô<ttyt.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T07:16:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm Y tế Krông Nô<ttyt.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!